
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     průměr roku 2019

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 200,3 100,0 266,0 507,6 2 052,4 1 919,0 455,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 837,3 16,1 51,2 75,3 310,5 264,5 135,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 027,7 19,8 57,8 105,0 408,1 373,5 83,3
 -  40,0 hodin a více 3 331,4 64,1 156,8 326,8 1 332,2 1 279,8 235,8
 -  nezjištěno 3,8 0,1 . 0,5 1,5 1,2 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 317,9 83,0 248,0 448,4 1 725,2 1 567,7 328,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 695,9 13,4 47,2 66,4 261,4 224,9 96,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 909,0 17,5 55,5 97,5 364,1 329,3 62,7
 -  40,0 hodin a více 2 710,0 52,1 145,1 284,3 1 098,6 1 012,3 169,7
 -  nezjištěno 3,0 0,1 . . 1,1 1,1 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 856,6 16,5 16,8 57,2 318,0 341,8 122,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 134,3 2,6 3,6 8,2 46,8 38,0 37,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 113,6 2,2 2,1 7,1 42,3 41,9 20,1
 -  40,0 hodin a více 607,9 11,7 11,0 41,8 228,4 261,8 64,9
 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . . -

Muži 2 918,1 100,0 155,7 304,0 1 185,3 995,2 277,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 373,3 12,8 24,4 35,7 134,0 112,4 66,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 532,8 18,3 34,1 61,2 211,8 176,3 49,3
 -  40,0 hodin a více 2 009,4 68,9 97,0 206,9 838,3 705,7 161,5
 -  nezjištěno 2,6 0,1 . . 1,2 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 321,3 79,5 142,4 258,5 965,9 762,0 192,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 296,2 10,2 22,1 30,5 110,7 89,9 42,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 466,7 16,0 32,6 55,5 189,6 152,7 36,3
 -  40,0 hodin a více 1 556,2 53,3 87,5 172,3 664,9 518,5 113,0
 -  nezjištěno 2,1 0,1 . . 0,7 0,8 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 590,8 20,2 12,2 44,0 218,0 232,4 84,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 75,2 2,6 1,9 4,6 23,2 22,3 23,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 64,8 2,2 1,3 5,3 21,7 23,5 12,8
 -  40,0 hodin a více 607,9 20,8 11,0 41,8 228,4 261,8 64,9
 -  nezjištěno 0,5 0,0 - . . . -

Ženy 2 282,2 100,0 110,3 203,6 867,1 923,8 177,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 464,1 20,3 26,8 39,5 176,5 152,2 69,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 494,9 21,7 23,6 43,8 196,3 197,2 34,0
 -  40,0 hodin a více 1 322,0 57,9 59,8 119,9 493,9 574,1 74,3
 -  nezjištěno 1,2 0,1 . . . . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 996,6 87,5 105,6 189,9 759,3 805,7 136,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 399,7 17,5 25,1 35,9 150,7 135,0 53,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 442,3 19,4 22,9 42,0 174,5 176,6 26,3
 -  40,0 hodin a více 1 153,7 50,6 57,6 111,9 433,7 493,8 56,7
 -  nezjištěno 0,9 0,0 . . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,8 11,6 4,6 13,2 100,0 109,4 38,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 59,1 2,6 1,7 3,6 23,6 15,6 14,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 48,7 2,1 0,8 1,7 20,6 18,4 7,3
 -  40,0 hodin a více 157,6 6,9 2,1 7,7 55,8 75,3 16,7
 -  nezjištěno . . - . - . -

304


